
  Лига Будущих Легенд
  Протокол матча   2013 г.р. (7+1)

  Дата и время проведения   Место проведения

  ФК Квадрат 2013   Гермес 2013

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Алексеев Мирон
Артёмов Ярослав
Богданов Максим
Гребнев Артем
Евстропов Егор
Жданов Александр
Зыков Иван
Калашян Эмиль
Кирсанов Глеб
Клос Максим
Незаметдинов Марат
Оганнесян Нарек
Попов Артем
Рамазян Юра
Сафин Амин
Столяров Иван
Удовенко Даниил
Цакаев Геннадий
Часовских Иван

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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